São Paulo 26 de março de 2024

Da Comissão Eleitoral para Eleição de composição dos Colegiados dos Cursos do

Departamento de Construção Civil do IFSP - Câmpus São Paulo

Para Comunicação Social - IFSP-SPO

Assunto: Publicação das candidaturas homologadas para composição do Colegiado do

Curso de Engenharia Civil

A comissão Eleitoral constituída para escolha da composição dos Colegiados dos Cursos

do Departamento de Construção Civil – DCC do Câmpus São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, delegadas pela Portaria SPO 045 de 22/02/2024 e conforme critérios assinalados no Edital

SPO nº 034 de 15/03/2024, vem através deste, divulgar as candidaturas homologadas para

Eleição de composição do Colegiado do curso de Engenharia Civil para o mandato 2024-2026:

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS ENGENHARIA CIVIL

SEGMENTO DOCENTE

PRONTUÁRIO CANDIDATO SITUAÇÃO

sp100201 Armando Traini Ferreira HOMOLOGADA

sp090104 Carlos Antonio da Rocha HOMOLOGADA

sp080135 Isaac Eduardo Pinto HOMOLOGADA

sp070026 Marcos Crivelaro HOMOLOGADA

sp040149 Omar Ayub HOMOLOGADA

sp060239 Omar de Barros Silvestre Junior HOMOLOGADA

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS ENGENHARIA CIVIL

SEGMENTO TEC ASSUNTOS EDUCACIONAIS/ PEDAGOGOS/ADM DCC

PRONTUÁRIO CANDIDATO SITUAÇÃO

sp146237 Lucimara Del Pozzo Basso HOMOLOGADA

bt211345 Ruthe Sales Carneiro HOMOLOGADA

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS ENGENHARIA CIVIL

SEGMENTO DISCENTE

PRONTUÁRIO CANDIDATO SITUAÇÃO

sp3122671 Carolina Vinhato Breanza HOMOLOGADA

sp3122689 Estela Cavalcante Silva Mariano HOMOLOGADA

sp3120864 Layla Tuanna Soares Araújo HOMOLOGADA

sp3093093 Mirella Cavalcante Perez dos Santos HOMOLOGADA

sp3120554 Valéria Marques dos Santos HOMOLOGADA

Atenciosamente,

Prof. César Augusto Vieira Valente

Presidente da Comissão Eleitoral